



वेबसाइट: www.seepz.gov.in | ई-मेल: dcseepz-mah@nic.in | टेलीफोन: 022-28290856/28294700

File No. E-OPT-12/158/2022-EO/05312- Date: 21-05-2026

Officer Order No. 23

Subject: Constitution of Committee for examining the factors contributing to the increased expenditure, undertake a comprehensive review on a regular basis and recommend appropriate measures, including revision of service charges in SEEPZ-SEZ.

दिनांक 07.04.2026 को आयोजित 76वीं प्राधिकरण बैठक के कार्यवृत्त के एजेंडा आइटम संख्या 6 के तहत सीपज़-सेज़ प्राधिकरण द्वारा लिए गए निर्णय के अनुसरण में, यहाँ एक समिति का गठन किया जा रहा है। इस समिति का उद्देश्य बढ़ते खर्च में योगदान देने वाले कारकों की जाँच करना, नियमित आधार पर एक व्यापक समीक्षा करना और प्राधिकरण के विचार तथा अनुमोदन के लिए उचित उपायों जिसमें सेवा शुल्कों का संशोधन भी शामिल हो, की सिफारिश करना है। समिति नियमित रूप से बैठक करेगी, अधिमानतः प्रत्येक माह के दूसरे सप्ताह के गुरुवार को।

In pursuance of the decision taken by the SEEPZ-SEZ Authority under Agenda Item No. 6 of the Minutes of the 76th Authority Meeting held on 07.04.2026, a Committee is hereby constituted for examining the factors contributing to the increased expenditure, undertake a comprehensive review on a regular basis and recommend appropriate measures, including revision of service charges, for consideration and approval of the Authority. The Committee shall meet regularly, preferably on Thursday of the second week of every month.

समिति की संरचना निम्नानुसार होगी:-

The composition of the Committee shall be as under:

1. संयुक्त विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ - अध्यक्ष
 2. उप विकास आयुक्त / संपदा अधिकारी, सीपज़-सेज़ - सदस्य सचिव
 3. वरिष्ठ वेतन एवं लेखा अधिकारी,
1. Joint Development Commissioner, SEEPZ-SEZ – Chairperson
 2. Deputy Development Commissioner / Estate Officer, SEEPZ-SEZ – Member Secretary
 3. Sr. Pay and Account Officer, SEEPZ-SEZ – Member

- सीपज़-सेज़ - सदस्य
4. सहायक विकास आयुक्त, संपदा अनुभाग, सीपज़-सेज़ - सदस्य
 5. सहायक विकास आयुक्त, आईटी अनुभाग, सीपज़-सेज़ - सदस्य
 6. श्री नेविल टाटा, कार्यकारी निदेशक, रेनेसां ग्लोबल लिमिटेड - सदस्य
 7. श्री कमल भंसाळी, निदेशक, कोर ज्वेलरी प्रा. लि. - सदस्य

4. Assistant Development Commissioner, Estate Section, SEEPZ-SEZ – Member
5. Assistant Development Commissioner, IT Section, SEEPZ-SEZ – Member
6. Shri Neville Tata, Executive Director, Renaissance Global Ltd. – Member
7. Shri Kamal Bhansali, Director, Core Jewellery Pvt. Ltd. – Member

समिति सेवाओं पर होने वाले व्यय में वृद्धि के लिए उत्तरदायी सभी प्रासंगिक कारकों की जांच करेगी तथा अपनी सिफारिशें एक माह के भीतर सक्षम प्राधिकारी को प्रस्तुत करेगी।

The Committee shall examine all relevant factors leading to increase in expenditure on services and submit its recommendations to the Competent Authority within a month for consideration.

यह सक्षम प्राधिकारी, सीपज़-सेज़ के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Competent Authority, SEEPZ-SEZ.

Digitally signed by
Mayur R Mankar
Date: 21-05-2026
19:32:21
(मयूर मानकर)

संयुक्त विकास आयुक्त
सीपज़-सेज़ प्राधिकरण, मुंबई

To,

1. Joint Development Commissioner, SEEPZ-SEZ
2. Deputy Development Commissioner / Estate Officer, SEEPZ-SEZ
3. Sr. Pay and Account Officer, SEEPZ-SEZ
4. Assistant Development Commissioner, Estate Section, SEEPZ-SEZ – Member
5. Assistant Development Commissioner, IT Section, SEEPZ-SEZ – Member
6. Shri Neville Tata, Executive Director, Renaissance Global Ltd.
7. Shri Kamal Bhansali, Director, Core Jewellery Pvt. Ltd.
8. DCO / JDCO / DDCO
9. SEEPZ Website